
Lista e Rrugëve ITINERARI I PASTRIMIT TE QYTETIT

LISTA E RRUGEVE DHE TROTUAREVE PER FSHIRJE ( NE DITE )
LIST OF ROADS AND SIDE WALKS FOR SWEEPING (IN A DAY)

Nr Emri i rruges/Name of road
Sip. rruge 

m2/Surface of road
Sip. trotuar 

m2/Sidewalk surface
Sip. totale m2/total 

surface
1 Bul. "F.S.Noli" 0.0 16085.0 16085.0
2 Bul. " Rilindasit " 0.0 8876.0 8876.0
3 Bulevard " Republika " 0.0 9638.0 9638.0
4 Kico Greco 0.0 4528.0 4528.0
5 " 28 Nentori " 0.0 1552.0 1552.0
6 " Viktor Eftimiu " 0.0 4677.0 4677.0
7 Rruga e stadiumit " Kristaq Papargjiri " 7621.0 0.0 7621.0
8 Bul. " Gjergj Kastrioti " 0.0 4201.0 4201.0
9 Partizani 0.0 2455.0 2455.0

10 Sheshi Korca 7119.0 5280.0 12399.0
11 Rruga para Teatrit 0.0 1300.0 1300.0
12 Rexhep Telhaj 6132.0 3816.0 9948.0
13 Ajet Gjindolli 0.0 1367.0 1367.0
14 Xh. C. Lubonja 5088.0 3081.0 8169.0
15 10 Korriku 0.0 2989.0 2989.0
16 Sotir Polena 4966.0 4185.0 9151.0
17 Pano Xhamballo 0.0 1264.0 1264.0
18 Pallati I Sportit 4335.0 486.0 4821.0
19 Viktimat e 7 Shkurtit 0.0 3027.0 3027.0
20 Niko Kovaci 0.0 2211.0 2211.0
21 Midhi Kostani 0.0 7375.0 7375.0
22 1 Maji 0.0 2860.0 2860.0
23 Koco Tupa 0.0 1830.0 1830.0
24 Ismail Qemali 0.0 2168.0 2168.0
25 Todi Vogli 3550.0 3727.0 7277.0
26 Vangjel.Koçi Lemi 3248.0 0.0 3248.0
27 Pandeli Vangjeli 3245.0 0.0 3245.0
28 Iliaz Bej Mirahori 3200.0 2425.0 5625.0
29 Mehmet Afezolli 3072.0 0.0 3072.0
30 Theodhoraq Saro 0.0 387.0 387.0
31 Naim Frasheri 1702.0 0.0 1702.0
32 Thodhori Kavalioti 1613.0 0.0 1613.0
33 Rruga e Voskopojes " Desaretet " 1589.0 0.0 1589.0
34 Bul. "Shen Gjergji" 7568.0 0.0 7568.0
35 Aspasi Gjino 1279.0 436.0 1715.0
36 Ligor Rembeci 1036.0 312.0 1348.0
37 Konferenca e Pezes 874.0 94.0 968.0
38 Rruga e Mborjes " Pavllo Sholla " 4360.0 2180.0 6540.0
39 Kristo Luarasi 0.0 503.0 503.0
40 Rruga e Tiranes " Muzakajt " 18000.0 7600.0 25600.0
41 Blloku I Ri I Francezeve 2322.0 0.0 2322.0
42 Novruz Nure 1223.0 0.0 1223.0
43 Blloku ne lagjen 10 1730.0 0.0 1730.0
44 Blloku " Cajupi " 4665.0 0.0 4665.0
45 Gjon Buzuku 0.0 4700.0 4700.0
46 Sabaudin Kacidhja 654.0 210.0 864.0
47 Rruga prapa xhamise se re " Gjon Mili " 775.0 0.0 775.0
48 Trekendeshi tek hotel " George " 2083.0 250.0 2333.0
49 Blloku tek Gropa 5000.0 1105.0 6105.0
50 Koli Ceku 1488.0 381.0 1869.0
51 Dhimiter Denasi 3212.0 1028.0 4240.0
52 Riza Cerova +Viktimat e Pojanit 1225.0 400.0 1625.0
53 Nuci Gogo 2115.0 361.0 2476.0
54 Lefter Serafini 0.0 93.0 93.0
55 Sip. e tregut 9500.0 0.0 9500.0
56 Bajram Curri 1326.0 526.0 1852.0
57 Kongresi I Permetit 3120.0 882.0 4002.0
58 Pazari I Vjeter 9860.0 0.0 9860.0
59 UMB 4040.0 300.0 4340.0
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60 Stefi Lino 1410.0 600.0 2010.0
61 Thanas Mertiri 3475.0 230.0 3705.0
62 Marin Barleti 2130.0 450.0 2580.0
67 Onço Çule 600.0 0.0 600.0
64 Guri Madhi 735.0 350.0 1085.0
65 Viktor Gjika 2500.0 0.0 2500.0
66 " Kenedi " 1010.0 0.0 1010.0
67 Theodhor Kavalioti 1810.0 1600.0 3410.0
68 Dhimiter Rembeci 970.0 0.0 970.0
69 " 6 Deshmoret " 1550.0 350.0 1900.0
70 Floresha Myteveli 1200.0 480.0 1680.0
71 Bajram Curri 1515.0 200.0 1715.0
72 Ruga midis "1 Majit" dhe "Midhi Kostanit" 1700.0 0.0 1700.0
73 Avni Rustemi 1605.0 400.0 2005.0
74 Kristaq Prifti 2148.0 537.0 2685.0
75 Hamit Mane 1438.0 337.0 1775.0
76 Ismail Latifllari 3406.0 1000.0 4406.0
77 Kristo isak 1070.0 0.0 1070.0
78 Nazmi Kaba 1935.0 50.0 1985.0
79 Asdreni 1500.0 0.0 1500.0
80 Kristaq Sotiri 2250.0 1496.0 3746.0
81 Vaskë Dushku 2165.0 0.0 2165.0
82 Asim Vokshi 3150.0 590.0 3740.0
83 Marko Boçari 1510.0 420.0 1930.0
84 Konferenca e Labinotit 6347.0 0.0 6347.0
85 Nënë Tereza 1420.0 360.0 1780.0

SHUMA 194484.0 132601.0 327085.0

Shenim : Siperfaqet e rrugeve te meposhteme do te fshihen dy here ne jave duke fshire cdo dite 62965 m2

Note: Below surfaces will sweep once a week

Nr Emri I rruges/Name of road
Sip. rruge m2/road 
surface

Sip. trotuare m2/Side 
walk surface

Sip.totale m2/total 
surface

1 Thoma Huaja 9000.0 0.0 9000.0
2 Insan Korca 13238.0 4108.0 17346.0
3 Gaqo Avrazi 12963.0 4023.0 16986.0
4 Marigo Pozio 8352.0 2592.0 10944.0
5 Petro Sturgji 7482.0 2322.0 9804.0
6 Thanas Floqi 9773.0 3033.0 12806.0
7 Teli Samsuri 14682.0 8932.0 23614.0
8 " Eordej " 21335.0 6620.0 27955.0
9 " Mitingu I Shkronjave " 3025.0 620.0 3645.0

10 Sotir Kozmos 3065.0 615.0 3680.0
11 Dhimiter Emanuil 1755.0 530.0 2285.0
12 " Liceistet " Rr. e Ravonikut 1780.0 600.0 2380.0
13 Rruga e Ersekes 3475.0 0.0 3475.0
14 Dhora Leka 2471.0 0.0 2471.0
15 Aleko Skali 1329.0 0.0 1329.0
16 Vangjel Ballta 984.0 0.0 984.0
17 Feta Selca 3115.0 0.0 3115.0
18 Emin Duraku 1085.0 0.0 1085.0
19 Kajo  Karafili 2337.0 0.0 2337.0
20 Mjallaq Qirinxhi 1349.0 0.0 1349.0
21 Koçi Nole 431.0 0.0 431.0
22 Luan Shkëmbi + Mihal Sharxhi 2166.0 0.0 2166.0
23 Jorgjia Lubonja 2328.0 0.0 2328.0
24 Loni Grazhdani 1713.0 0.0 1713.0
25 Eleni  Gjika 859.0 0.0 859.0
26 Vangjel Lubonja 1895.0 0.0 1895.0
27 Ilia Trebicka 514.0 0.0 514.0
28 Kiço Drenova 3487.0 0.0 3487.0
29 Vangjel Dhamo 1292.0 0.0 1292.0
30 Vaskë Zeqo 944.0 0.0 944.0
31 Fore Çunoti 1555.0 0.0 1555.0
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32 Vaskë Pendavinji 1708.0 0.0 1708.0
33 Stefan Kotelli 2322.0 0.0 2322.0
34 Zoi  Fundo 3178.0 0.0 3178.0
35 Kiço Zografi 2295.0 0.0 2295.0
36 Dhimiter Zografi 3040.0 0.0 3040.0
37 Sotir Polena 9151.0 0.0 9151.0
38 Pandi Raidhi 2552.0 0.0 2552.0
39 Kajo Babjeni 3039.0 0.0 3039.0
40 Mihal Ciko 2450.0 0.0 2450.0
41 Stavri Shkurti 2897.0 0.0 2897.0
42 Kiço Golniku 4044.0 0.0 4044.0
43 Nuçi Naçi 3630.0 0.0 3630.0
44 Valentna Kallajxhi 1420.0 0.0 1420.0
45 Llazo Opari 1160.0 0.0 1160.0
46 Anesti Vreto 1525.0 335.0 1860.0
47 Demir Progri 1855.0 0.0 1855.0

SHUMA 186045.0 34330.0 220375.0

Siperfaqet qe do te mirembahen ne dite jane 00000 m2 sipas listes se meposhteme
Daily Surfaces that will be maintained 

Nr Emri I rruges/Name of road Sip. rruge m2/road surfaceSip. trotuare m2/Side walk surfaceSip.totale m2/total surface
1 Bul. "F.S.Noli" 24313 16085 40398.0
2 Bul. " Rilindasit " 13467 8876 22343.0
3 Bulevard " Republika " 11368 9638 21006.0
4 Bul. " Gjergj Kastrioti " 7603 4201 11804.0
5 Rruga para Teatrit 3540.0 1300.0 4840.0
6 Sheshi I Demostratave 3661.0 0.0 3661.0
7 Bul. " Shen Gjergji " " 3556.0 4012.0 7568.0
8 Edit Durham 1217.0 0.0 1217.0

10 Sip. e tregut 9500.0 0.0 9500.0
11 Pazari I Vjeter 9860.0 0.0 9860.0
12 UMB 4040.0 300.0 4340.0
13 28 Nëntori 9027.0 1552.0 10579.0
14 10 Korriku 5021.0 2989.0 8010.0
15 " Viktor Eftimiu " 7700.0 4677.0 12377.0
16 Rexhep Telhaj 6132.0 3816.0 9948.0
17 Kiço Greço 9477.0 4528.0 14005.0
18 Midhi Kostani 4008.0 7375.0 11383.0
19 1 Maji 6400.0 2860.0 9260.0
20 Niko Kovaçi 4070.0 2211.0 6281.0
21 Ismal Qemali 3768.0 2168.0 5936.0
22 Konferenca e Pezës 874.0 94.0 968.0
23 Viktimat e 7 Shkurtit 4270.0 3027.0 7297.0
24 Kristo Luarasi 1150.0 379.0 1529.0
25 Gjon Buzuku 3900.0 4700.0 8600.0
26 Avni Rustemi 1682.0 400.0 2082.0
27 Todi Vogli 3550.0 3727.0 7277.0
28 Xhafer Cenko Lubonja 5088.0 3081.0 8169.0
29 Pandeli Vangjeli 3245.0 630.0 3875.0
31 Floresha Myteveli 1200.0 480.0 1680.0
32 Partizani 7460.0 2455.0 9915.0

Sip. TOTALE 180147.0 95561.0 275708.0

Siperfaqja qe do te pastrohet nga debora dhe do te kripen ne stinen e dimrit do te jete 0000 m2 sipas listes
se meposhteme
surfaces that will be cleaned from snow and salted in winter 

Nr Emri I rruges/Name of road
Sip. rruge m2/road 
surface

Sip. trotuare m2/Side 
walk surface

Sip.totale m2/total 
surface

1 Bul. "F.S.Noli" 24313.0 16085.0 40398.0
2 Bul. " Rilindasit " 13467.0 8876.0 22343.0
3 Bulevard " Republika " 11368.0 9638.0 21006.0
4 Kico Greco 9477.0 4528.0 14005.0
5 " 28 Nentori " 9027.0 1552.0 10579.0
6 " Viktor Eftimiu " 7700.0 4677.0 12377.0
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7 Bul. " Gjergj Kastrioti " 7603.0 4201.0 11804.0
8 Partizani 7460.0 2455.0 9915.0
9 Sheshi Korca 7119.0 5280.0 12399.0

10 Rruga para Teatrit 3540.0 1300.0 4840.0
11 Rexhep Telhaj 6132.0 3816.0 9948.0
12 10 Korriku 5021.0 2989.0 8010.0
13 Niko Kovaci 4070.0 2211.0 6281.0
14 Midhi Kostani 4008.0 7375.0 11383.0
15 1 Maji 6400.0 2860.0 9260.0
16 Ismail Qemali 3768.0 2168.0 5936.0
17 Sheshi I Demostratave 3661.0 0.0 3661.0
18 Bul. " Shen Gjergji " " 3556.0 4012.0 7568.0
19 Todi Vogli 3550.0 3727.0 7277.0
20 Konferenca e Pezes 874.0 94.0 968.0
21 Rruga e Tiranes " Muzakajt " 18000.0 7600.0 25600.0
22 Gjon Buzuku 3900.0 4700.0 8600.0
23 Pazari I Vjeter 9860.0 0.0 9860.0
24 UMB 4040.0 300.0 4340.0
25 Rruga e Ersekes 3475.0 0.0 3475.0
26 " Eordej " 21335.0 6620.0 27955.0
27 Thoma Huaja 9000.0 0.0 9000.0
28 Insan Korca 13238.0 4108.0 17346.0
29 Gaqo Avrazi 12963.0 4023.0 16986.0
30 Marigo Pozio 8352.0 2592.0 10944.0
31 Petro Sturgji 7482.0 2322.0 9804.0
32 Thanas Floqi 9773.0 3033.0 12806.0
33 Teli Samsuri 14682.0 8932.0 23614.0
34 29 Nentori 1221.0 403.0 1624.0
35 Xhafer Cenko Lubonja 5088.0 3081.0 8169.0
36 Pandeli Vangjeli 3245.0 630.0 3875.0
37 Dhimiter Rembeci 726.0 241.0 967.0
38 Ptoleme Xhuvani 728.0 242.0 970.0
39 Konferenca e Labinotit 6347.0 0.0 6347.0
40 Nuci Gogo 1820.0 609.0 2429.0
41 Viktimat e Pojanit 843.0 280.0 1123.0
42 Lefter Serafini 694.0 220.0 914.0
43 Pano Xhamballo 4356.0 1264.0 5620.0
44 Kristo Luarasi 1150.0 379.0 1529.0
45 Viktimat e 7 Shkurtit 4270.0 3027.0 7297.0
46 Avni Rustemi 1605.0 400.0 2005.0
47 Nënë Tereza 1420.0 360.0 1780.0

SIP. TOTALE 311727.0 143210.0 454937.0



Lista e Rrugëve ITINERARI I PASTRIMIT TE QYTETIT

LISTA E LAGIES SE RRUGEVE 1 HERE NE MENGJES
List of road that will be washed twice a day

No Emri I rruges/Name of road Siperfaqja m2/surface
1 Rexhep Telhaj 6132.0
2 Viktor Eftimiu 7770.0
3 Shetitore " F.S.Noli " 24313.0
4 28 Nentori 9027.0
5 Partizani 7460.0
6 Sheshi Korca 7119.0
7 10 Korriku 5021.0
8 Viktimat e 7 Shkurtit 4270.0
9 Shetitore " Rilindasit " 13467.0

10 Rruga e Stadiumit 7621.0
11 Todi Vogli 3550.0
12 Pano Xhamballo 4356.0
13 Ismail Qemali 3768.0
14 I.Bej Mirahori 3200.0
15 Sotir Polena 4966.0
16 Aspasi Gjino 1279.0
17 Mehmet Afejzolli 3072.0
18 Ajet Xhindole 5120.0
19 Xh.C.Lubonja 5088.0
20 1 Maji 6400.0
21 Asim Vokshi 3150.0
22 Asdreni 1500.0
23 Vangjel Koçi Lëmi 3248.0
24 Petraq Shomo 3450.0
25 Pandeli Vangjeli 875.0

SHUMA 145222.0

LISTA E LAGIES SE RRUGEVE MBASDITE 
List of roads that will be washed for second time

Emri I rruges/Name of road Siperfaqja m2/surface
1 Bul. " Gjergj Kastrioti 7603.0
2 Bul. Republika 11368.0
3 Sheshi I Demostratave 3822.0
4 Bul. " Shen Gjergji " 11600.0
5 Rexhep Telhaj 6132.0
6 Viktor Eftimiu 7770.0
7 Midhi Kostani 4008.0
8 Rruga para Teatrit 3540.0
9 Kico Greco 9477.0

10 Shetitore " F.S.Noli " 24313.0
11 28 Nentori 9027.0
12 Partizani 7460.0
13 Sheshi Korca 7119.0
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14 10 Korriku 5021.0
15 Viktimat e 7 Shkurtit 4270.0
16 Shetitore " Rilindasit " 13467.0
17 Rruga e Stadiumit 7621.0
18 Todi Vogli 3550.0
19 Pano Xhamballo 4356.0
20 Ismail Qemali 3768.0
21 I.Bej Mirahori 3200.0
22 Sotir Polena 4966.0
23 Aspasi Gjino 1279.0
24 Mehmet Afejzolli 3072.0
25 Ajet Xhindolli 5120.0
26 Xh.C.Lubonja 5088.0
27 1 Maji 6400.0
28 Asim Vokshi 3150.0
29 Asdreni 1500.0
30 Vangjel Koçi Lëmi 3248.0
31 Edit Durham 1217.0
32 Gjon Buzuku 3900.0
33 Pandeli Vangjeli 875.0
34 Petraq Shomo 3450.0

SHUMA 201757.0
LISTA E LARJES SPECIALE

Special wash

Emri I rruges/Road name
Siperfaqja 
m2/surface

1 Bul. " Gjergj Kastrioti 7603.0
2 Bul. Republika 11368.0
3 Sheshi I Demostratave 3661.0
4 Bul. " Shen Gjergji " 3556.0
5 Rruga para Teatrit 3540.0
6 Shetitore " F.S.Noli " 24313.0
7 Shetitore " Rilindasit " 13467.0
8 Midhi Kostani 4008.0
9 Kico Greco 9477.0

10 Edit Durham 1217.0
11 Gjon Buzuku 3900.0

SHUMA 86110.0
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                                        LISTA E RRUGEVE QE DO FSHIHEN ME FSHESE MEKANIKE
Roads that will be sweept with mechanical vehicle

Nr Emri I rruges/road name Siperfaqja m2/surface
1 Bul. " Gjergj Kastrioti 7603.0
2 Bul. Republika 11368.0
3 Sheshi I Demostratave 3661.0
4 Rruga para Teatrit 3540.0
5 Shetitore " F.S.Noli " 24313.0
6 Shetitore " Rilindasit " 13467.0
7 Kico Greco 9477.0
8 Midhi Kostani 4008.0
9 Ismail Qemali 3768.0

10 Viktimat e 7 Shkurtit 4256.0
11 Niko Kovaci 4070.0
12 10 Korriku 5021.0
13 " Viktor Eftimiu " 7700.0
14 Partizani 7460.0
15 1 Maji 6400.0
16 " 28 Nentori " 9027.0
17 Gjon Buzuku 3900.0
18 Edit Durham 1217.0
19 Kristo Luarasi 768.0
20 Pano Xhamballo 4356.0
21 Thodhoraq Saro 1395.0
22 Asim Vokshi 3150.0
23 Petraq Shomo 3450.0
24 Lefter Serafini 578.0
25 Konferenca e Labinotit 6347.0
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26 Koco Tupa 4270.0
27 Ajet Gjindolli 5120.0

SHUMA/sum 159690.0
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